
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 21. aprill 2021 nr 2-3/145

Sundvalduse seadmise menetluse algatamine

Antsla  Vallavalitsuse  tellimusel  koostas  Empower  AS  olemasoleva  tänavalgustuse
rekonstrueerimise projektid Lusti külas, Tsooru külas, Vana-Antsla alevikus, Kobela alevikus ja
Antsla linnas. Antsla linnas teostatakse valgustite vahetus olemasolevate postide otsas ning uusi
trasse ei kavandata.

Kinnisasja  avalikes  huvides  omandamise  seaduse  (KAHOS) §  6  lõige  3  järgi  on sundvalduse
menetluse läbiviija kohaliku huvi korral vallavalitsus, kes teavitab vastavalt KAHOS § 39 lõikele
3 kinnisasja  omanikku sundvalduse seadmise  menetluse  alustamisest  ning  seejärel  on kinnistu
omanikul vastavalt KAHOS § 39 lõikele 4 õigus neli nädalat esitada oma arvamust. 

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 35 lõike 1 punkti 2, kinnisasja avalikes huvides 
omandamise seaduse § 6 lõike 3

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Algatada Lusti külas tänavavalgustuse rekonstrueerimisega seotud kinnisasjadel avaliku 
elektripaigaldise rajamiseks, haldamiseks ja hooldamiseks sundvalduse seadmise menetlus 
alljärgnevalt:

1.1. Lusti küla Raudtee tn 52 kinnisasi, registriosad 2179241, 2179341, 2179441, 2179541, 
2179641, 2178641, 2178741, 2178841, 2178941, 2179041, 2179141, 2178041, 2178141, 
2178241, 2178341, 2178441, 2178541, 2177941, katastriüksus 14301:002:0060, sundvaldusega 
kaetav ala ligikaudu 56 m2; Lisa 1
1.2. Lusti küla Pika tee 5 kinnisasi, registriosa nr 2175741, 2175841, 2175941, 2176041, 2176141
2175141, 2175241, 2175341, 2175441, 2175541, 2175641, 2174441, 2174541, 2174641, 
2174741, 2174841, 2174941, 2175041, katastriüksus 14301:002:0064, sundvaldusega kaetav ala 
ligikaudu 112 m2 ; Lisa 2
1.3. Lusti küla Raudtee tn 50 kinnisasi, registriosa nr 2182441, 2182541, 2182641, 2182741, 
2182841, 2181841, 2181941, 2182041, 2182141, 2182241, 2182341, 2181141, 2181241, 
2181341, 2181441, 2181541, 2181641, 2181741, katastriüksus 14301:002:0065, sundvaldusega 
kaetav ala ligikaudu 135 m2; Lisa 3
1.3. Lusti küla Raudtee tn 48 kinnisasi, registriosa nr : 2180141, 2180241, 2180341, 2180441, 
2180541, 2180641, 2180741, 2180841,  katastriüksus 14301:002:0065, sundvaldusega kaetav ala 
ligikaudu 52 m2. Lisa 4

2. Algatada Tsooru külas tänavavalgustuse rekonstrueerimisega seotud kinnisasjadel avaliku 



elektripaigaldise rajamiseks, haldamiseks ja hooldamiseks sundvalduse seadmise menetlus 
alljärgnevalt:

2.1. Tsooru küla Kaupluse kinnisasi, registriosa 1571241, katastriüksus 14303:002:0030, 
sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 122 m2; Lisa 1
2.2. Tsooru küla Puiestee kinnisasi, registriosa 78941, katastriüksus  14303:002:0470, 
sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 117 m2; Lisa 2
2.3. Tsooru küla Pärna kinnisasi, registriosad 2133541, 2133641, 2133141, 2133241, 2133341, 
2133441, 2132941, 213304, katastriüksus 14303:002:0045, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 53
m2; Lisa 3
2.4. Tsooru külas Transpordiameti hallatava 25109 Tsooru-Kangsti tee kinnisasi, registriosa 
7451750, katastriüksus 14303:002:2181, sundvaldusega kaetav ala kokku 349 m2, jaguneb  
järgnevalt:
2.4.1. Pos. 1: 25109 Tsooru-Kangsti tee km-l 0,01, kastusõiguse ala 20 m²;
2.4.2. Pos. 2: 25109 Tsooru-Kangsti tee km-l 0,08, kastusõiguse ala 16 m²;
2.4.3. Pos. 3: 25109 Tsooru-Kangsti tee km-l 0,09 kuni 0,30, kastusõiguse ala 313 m²; asendiplaan 
kolmel lehel.

3. Algatada Vana-Antsla alevikus tänavavalgustuse rekonstrueerimisega seotud kinnisasjadel 
avaliku elektripaigaldise rajamiseks, haldamiseks ja hooldamiseks sundvalduse seadmise menetlus 
alljärgnevalt:

3.1. Vana-Antsla alevikus Antsla mnt 4 kinnisasi, registriosa 2669241, katastriüksus 
14301:001:0004, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 72 m2; Lisa 1
3.2. Vana-Antsla alevikus Antsla mnt 7 kinnisasi, registriosa 7343850, katastriüksus  
14301:001:0272, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 303 m2; Lisa 2
3.3. Vana-Antsla alevikus Antsla mnt 9 kinnisasi, registriosa 7343850, katastriüksus 
14301:001:0269, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 59 m2; Lisa 3
3.4. Vana-Antsla alevikus Antsla mnt 11 kinnisasi, registriosa 2669341, katastriüksus 
14301:001:0023, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 364 m2; Lisa 4
3.5. Vana-Antsla alevikus Transpordiameti hallatava 25183 Antsla-Kanepi tee kinnisasi, 
registriosa 3811350, katastriüksus  14301:001:0005, sundvaldusega kaetav ala kokku 525 m2, 
jaguneb  järgnevalt:
3.5.1. Pos. 1: 25183 Antsla-Kanepi tee km-l 4,09, kastusõiguse ala 27 m²;
3.5.2. Pos. 2: 25183 Antsla-Kanepi tee km-l 4,19, kastusõiguse ala 26 m²;
3.5.3. Pos. 3: 25183 Antsla-Kanepi tee km-l 4,22 kuni 4,47, kastusõiguse ala 472 m²; asendiplaan 
neljal lehel.

4. Algatada Kobela alevikus tänavavalgustuse rekonstrueerimisega seotud kinnisasjadel avaliku 
elektripaigaldise rajamiseks, haldamiseks ja hooldamiseks sundvalduse seadmise menetlus 
alljärgnevalt:

4.1. Kobela alevikus Aia tn 2 kinnisasi, registriosad  2337941, 2338041, 2338141, 2338241, 
2338341, 2338441, 2338541, 2338641, 2338741, 2338841, 2338941, 2339041, 2339141, 
2339241, 2339341, 2339441,  2339541, 2339641, katastriüksus 14301:003:0019, sundvaldusega 
kaetav ala ligikaudu 96 m2; Lisa 1
4.2. Kobela alevikus Aia tn 4 kinnisasi, registriosad 2345441, 2345541, 2345641, 2345741, 
2345841, 2345941, 2346041, 2346141, 2346241, 2346341, 2346441, 2346541, 2346641, 
2346741, 2346841, 2346941, 2347041, 2347141 katastriüksus 14301:003:0015, sundvaldusega 
kaetav ala ligikaudu 138 m2; Lisa 2
4.3. Kobela alevikus Aia tn 6 kinnisasi, registriosad  2456141, 2456241, 2456341, 2456441, 
2456541, 2456641, 2456741, 2456841, 2456941, 2457041, 2457141, 2457241, 2457341, 
2457441, 2457541, 2457641, 2457741, 2457841  katastriüksus 14301:003:0016, sundvaldusega 
kaetav ala ligikaudu 131 m2; Lisa 3



4.4. Kobela alevikus Aia tn 8 kinnisasi, registriosad   2429641, 2429741, 2429841, 2429941, 
2430041, 2430141, 2430241, 2430341, 2430441, 2430541, 2430641, 2430741, 2430841, 
2430941, 2431041,  katastriüksus 14301:003:0017, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 149 m2; 
Lisa 4
4.5. Kobela alevikus Aia tn 14 kinnisasi, registriosa 1988941, katastriüksus 14301:003:0690, 
sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 168 m2; Lisa 5
4.6. Kobela alevikus Parkla kinnisasi, registriosad  2253941, 2254041, 2254141, 2254241, 
2254341, 2254441, 2254541, 2254641, 2254741, 2254841, 2254941, 2255041, 2255141, 
2255241, 2255341, 2255441, 2255541, 2255641, 2255741, 2255841, 2255941, 2256041, 
2256141, 225624 katastriüksus 14301:003:0017, sundvaldusega kaetav ala ligikaudu 181 m2;
Lisa 6
4.7. Kobela alevikus Transpordiameti hallatava 25126 Kobela-Ohkatsi tee kinnisasi, registriosa 
3286050, katastriüksus 14301:002:0010, sundvaldusega kaetav ala kokku 139 m2, jaguneb  
järgnevalt:
4.7.1. Pos. 1: 25126 Kobela-Ohkatsi tee km-l 0,0 kuni 0,52, kastusõiguse ala 90 m²;
4.7.2. Pos. 2: 25126 Kobela-Ohkatsi tee km-l 0,58, kastusõiguse ala 23 m²;
4.7.3. Pos. 3: 25126 Kobela-Ohkatsi tee km-l 0,74, kastusõiguse ala 26 m²; asendiplaan kolmel 
lehel.
4.8. Kobela alevikus Transpordiameti hallatava 23129 Laatre-Antsla tee kinnisasi, registriosa 
3190250, katastriüksus 14301:002:0014, sundvaldusega kaetav ala kokku 869 m2; asendiplaan 
viiel lehel.

5. Selgitada välja kinnisasja omaniku soov ja menetluse läbiviija võimalused pakkuda alternatiive.

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib Antsla Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast millal oleks pidanud korraldusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Kalevi tn 1 Tartu 51010) 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis 
vallasekretär


